Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N. 72/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: 24.959.539 EDSON APARECIDO DA SILVA, com sede na Rua

Pernambuco, nº442, na cidade de Manduri, Estado de SP, CEP: 18780-000, inscrita no

CNPJ n. 24.959.539/0001-30, neste ato representado pelo (a) Sr. Edson Aparecido da

Silva

OBJETO: O presente termo de referência tem por objetivo a Contratação de

empresa para fornecimento de peças para manutenção VAN

RENAUKT/MASTER L2H2 PR/Renavam 01229792578 do setor da

saúde.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°29/2023- Proc. 83/2023.

VALOR: R$ 15.220,80 (Quinze mil duzentos e vinte reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de outubro de 2023.

ÓLEO 11 DE OUTUBRO DE 2023

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-10-11T10:02:47-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815